
Традиции
вкусаВСЕХ

Г Л А В Н Е Е

на этом столе

легенда ИГРИСТОЕ
настроение

579.-
899.-

Вино игристое Ганча 
Асти, белое сладкое | 
Москато Розе, розовое 
сладкое | белое брют |
Просекко Драй, белое 
сухое, 0,75 л** - 
919.-/579.-

35

739.-
1065.87

Водка Царская 
Золотая, 40%, 
1 л

30 1099.-
1929.-

Виски Джонни Уокер, 
кр. эт., 40%, 1 л

43

36.99
60.36

Пиво Старый 
Мельник из 
бочонка мягкое, 
4,3% | тёмное 
бархатное, 
4,2%, 0,5 л

38

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

Каталог товаров в гипермаркетах 
и супермаркетах Санкт-Петербурга, 
Мурманска, Сыктывкара
Цены действительны 
с 30 августа по 12 сентября 2018 года



239.-
314.-

Водка Талка |
особая Талка 
Сибирский Кедр - 
318.99/239.- |
особая, 40%, 
0,5 л - 349.-/239.-

23

259.-
369.90

Водка 
Архангельская 
Северная 
Выдержка, 
40%, 0,5 л

29

279.-
398.99

Водка 
Столичная, 
40%, 0,5 л

30

299.-
379.-

Водка Байкал, 
40%, 0,5 л

21

339.-
499.-

Водка Царская 
Оригинальна, 
40%, 0,5 л

32

349.-
499.-

Водка Пять 
Озёр Премиум, 
40%, 0,7 л

30

449.-
589.-

Водка Хаски 
ICE, 40%, 0,7 л

23

449.-
749.-

Водка 
виноградная 
Гугули Чача 
Золотая, 40%, 
0,5 л

40

489.-
599.-

Водка 
Зеленая марка 
Традиционная 
Рецептура | 
Особая Кедровая, 
40%, 1 л

18

499.-
667.99

Водка Русский 
Стандарт, 0,7 л |
Платинум, 40%, 
0,5 л - 799.-/499.-

25

799.-
1332.27

Водка Нерпа 
Байкал, 40%, 
0,7 л

40

269.-
369.-

Настойка горькая 
Сиббитер 
Сибирское 
разнотравье | 
Кедровая 
выдержанная, 38%, 
0,5 л

27

299.-
399.-

Настойка 
Бульбашъ 
Клюквенная | 
Медовая с перцем, 
40%, 0,5 л

25
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в магазине специальными ценниками.



699.-
1159.-

Коньяк 
грузинский 
Асканели, 
8 лет, 40%, 0,5 л

39

379.-
449.-

Коньяк 
армянский 
Ардели, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

15

629.-
959.90

Коньяк Саят 
Нова, 5*, 40%, 
0,5 л

34

519.-
754.99

Коньяк 
Дугладзе, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

31

399.-
569.99

Коньяк 
Монте 
Шоко, 5*, 
40%, 0,5 л

30

419.-
649.90

Коньяк российский 
Фанагория, 
трехлетний |
пятилетний, 40%, 
0,5 л - 769.-/449.-

35

499.-
749.-

Коньяк Старый 
Кенигсберг, 5*, 
40%, 0,5 л

33

599.-
999.-

Коньяк 
Старейшина 
КВ, 40%, 0,5 л

40

899.-
1279.-

Коньяк 
Старейшина, 
трёхлетний, 
40%, 1 л

30

1699.-
3045.-

Коньяк 
Курвуазье VS, 
0,7 л |
Курвуазье 
VSOP, в п/у, 
40%, 0,5 л - 
3029.99/2099.-

44

2999.-
4499.-

Коньяк 
Реми 
Мартан 
VSOP, в 
п/у, 40%, 
0,7 л

33

1099.-
1549.09

Спиртной напиток 
Метакса Медовый 
Шот, 30% |
Метакса, 5*, 
в п/у, 38% - 
1678.99/1099.- |
Метакса, 12*, 40%, 
0,7 л - 2883.99/1999.-

29

1349.-
1949.-

Бренди Saint 
Remy Authentic 
XO, в п/у, 40%, 
0,7 л

30
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499.-
649.-

Напиток 
крепкий 
висковый 
Роусонс 
Резерв, 
40%, 0,7 л

23

549.-
749.-

Виски Клан 
Мак Грегор, 
40%, 0,5 л

26

599.-
969.99

Напиток 
спиртной Бэллс 
Пряный, 35% | 
Виски шотл. 
купаж. Бэллс 
Ориджинал, 
40%, 0,7 л

38

779.-
1089.99

Виски 
бурбон 
Джим Бим 
белый, 40%, 
0,5 л |
Дабл Оак, 
43%, 0,7 л - 
1999.-/1199.-

28

949.-
1369.-

Виски 
Грантс, 40%, 
0,75 л

30

1499.-
2141.72

Виски Джек 
Дэниел’с, 
40% | Спиртной 
напиток Джек 
Дэниел’с Хани, 
35%, 0,7 л

30

1669.-
2399.-

Виски зерновой 
Буллет Бурбон 
Фронтье |
Буллет 95 Рай, 
45%, 0,7 л - 
2599.-/1869.-

30

2799.-
4399.-

Виски 
Никка 
Ол Молт, 
40%, 
0,7 л

36

2999.-
4299.-

Виски 
Гленфарклас 
12 лет, в п/у, 
43%, 0,7 л

30

3999.-
6229.-

Виски 
Супер 
Никка, в 
п/у, 43%, 
0,7 л

35
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899.-
1803.36

Ром 
Контрабандо, 
5 лет, 38%, 
0,7 л

50

899.-
1299.-

Текила Ольмека 
Белая Класико |
Спиртной напиток 
Текила Ольмека 
Золотая, 38%, 0,5 л - 
1399.-/999.-

30

999.-
1409.-

Ром Гавана 
Клуб, 3 
года, 40%, 
0,7 л

29

1099.-
1849.-

Ром Капитан 
Морган Пряный 
Золотой, 35% | 
Ром карибский 
Капитан 
Морган Уайт, 
40%, 1 л

40

1269.-
1842.54

Текила Ley.925 
Бланко |
Лей.925 
Репосадо, в п/у, 
38%, 0,75 л - 
2420.59/1669.-

31

379.-
599.-

Джин Барристер 
Драй, 40%, 0,5 л

36

599.-
799.-

Ром Блэк 
Марк, белый | 
выдержанный 
черный | 
Напиток 
спиртной Ром 
Блэк Марк, 
пряный, 40%, 
0,7 л

25

999.-
1189.-

Ликер 
Ягермайстер, 
35%, 0,7 л

15

999.-
1290.-

Ликер Куантро, 40% |
Блад Оранж, 30% - 
1489.-/1119.- |
Нуар, 40%, 0,7 л - 
1999.-/1299.-

22

1139.-
1439.-

Ликер 
Шериданс, 
кофе-ваниль, 
15,5%, 0,5 л

20

С К И Д К А  Н А 
Б Р Е Н Д И

-25%
C 30 АВГУСТА

ПО
2 СЕНТЯБРЯ
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399.-
579.-

Вино Барон Де 
Эскал, красное 
сухое, 0,75 л

31

479.-
639.-

Вино Виньяс 
Венго, белое 
сухое |
красное сухое, 
0,75 л - 729.-
/549.-

25

279.-
399.-

Вино Каса Нери 
Виура Бланко, 
белое сухое | 
Темпранильо 
Тинто, красное 
сухое, 0,75 л

30

369.-
689.-

Вино Кастильо 
Санта Барбара 
Крианса, красное 
сухое, 0,75 л

46

289.-
399.-

Вино столовое Элехидо, 
белое/красное/розовое 
полусладкое | белое/
красное/розовое сухое |
Элехидо Резерва, 
красное сухое, 1 л** - 
599.-/439.-

27

289.-
429.-

Вино Делия Ла 
Манча Айрен, 
белое сухое | 
Темпранильо, 
красное сухое, 
0,75 л

32

399.-
599.-

Вино столовое Борсао 
Гарнача, красное 
сухое | Макабео, 
белое сухое, 0,75 л

33

699.-
1049.-

Вино Винья 
Эсмеральда 
Каталония, 
розовое 
полусухое | 
белое 
полусухое, 
0,75 л

33

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

-25%
С К И Д К А  Н А 

К РА С Н Ы Е 
В И Н А

C 30 АВГУСТА
ПО

2 СЕНТЯБРЯ

эксклю
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зивно
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зивно

В О'КЕЙ
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199.-
369.-

Вино столовое Л'Онда 
Форте, красное 
полусухое | белое 
полусухое, 1 л,

46

499.-
749.-

Вермут Ганча 
Бьянко, 
сладкий, 1,0 л

33

349.-
489.-

Винный напиток 
вермут Деласи, 
белый сладкий |
Деласи Мохито, 
1 л - 509.-/349.-

28

429.-
599.-

Вино Савёр дю 
Миди Корбьер, 
красное сухое | 
Костьер дё Ним, 
красное сухое | 
Минервуа, красное 
сухое, 0,75 л

28

579.-
799.-

Вино Эльзас Пфафф 
Традисьен Сильванер, 
белое сухое |
Рислинг, белое 
полусухое - 899.-/669.- |
Гевюрцтраминер, белое 
полусухое - 1199.-/849.-

27

479.-
699.-

Вино Шато 
Басак Бордо, 
красное сухое, 
0,75 л

31

349.-
519.-

Вино игристое жемчужное 
Риуните Ламбруско, 
красное полусладкое | 
Д Оро Фриззанте, белое 
полусладкое |
Ламбруско Розе, розовое 
полусладкое, 0,75 л - 
529.-/349.-

32

479.-
799.-

Вино 
игристое 
Ателье 
Асти, белое 
сладкое, 
0,75 л

40

589.-
889.-

Вино 
игристое 
Асти 
Фонте, 
белое 
сладкое, 
0,75 л

33

199.-
319.-

Винный напиток 
Абрау Лайт, белое 
полусладкое | 
розовое 
полусладкое | 
белое сладкое, 
0,75 л

37

389.-
599.-

Вино игристое 
Опера Блан де 
Блан, белое 
полусладкое | 
белое брют, 0,75 л

35

999.-
1449.-

Вино 
игристое, 
Мондоро 
Асти, белое 
сладкое, 
0,75 л

31

299.-
449.-

Вино игристое 
Фиорино Д'Оро, 
белое брют, 0,75 л

33

эксклю
зивно

В О'КЕЙ

эксклю
зивно

В О'КЕЙэксклю
зивно

В О'КЕЙ
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299.-
529.-

Вино Тривенто 
Микстус Каберне-
Мерло, красное 
полусухое | 
Шираз-Мальбек, 
красное полусухое | 
Шардоне-Торронтес, 
белое полусухое, 
0,75 л

43

549.-
889.-

Вино Казильеро 
Дель Дьябло 
Резерва Каберне 
Совиньон, 
красное сухое | 
Шардоне, белое 
полусухое, 0,75 л

38

479.-
749.-

Вино Колексьон 
Мишель Торино 
Торронтес, 
белое сухое | 
розовое сухое, 
0,75 л

36

499.-
879.-

Вино столовое 
Мишель Торино 
Кума Мальбек 
Органик, 
красное сухое | 
Кума Торронтес 
Органик, белое 
сухое, 0,75 л

43

339.-
489.-

Вино Уна 
Делисия 
Мерло, 
красное сухое | 
Совиньон Блан, 
белое сухое, 
0,75 л

30

399.-
629.-

Вино Эст! 
Эст! Эст! Ди 
Монтефиасконе, 
белое сухое, 
0,75 л

36

439.-
649.-

Вино Канти 
Мерло Венето, 
красное 
полусладкое, 
0,75 л

32

579.-
839.-

Вино Боттер 
Примитиво 
Саленто, 
красное сухое, 
0,75 л

30

779.-
1299.-

Вино Орвието 
Классико 
Кампогранде, 
белое сухое, 
0,75 л

40

899.-
1499.-

Вино Санта 
Кристина Пино 
Гриджо Делле 
Венеция, белое 
сухое |
Кьянти Супериоре, 
красное сухое, 
0,75 л - 1699.-/999.-

40
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279.-
399.-

Вино столовое 
Массандра Крым 
Каберне, красное 
полусладкое, 
0,75 л

30

299.-
429.-

Вино Авторское Кубань. 
Таманский полуостров, 
Каберне-Саперави 
красное сухое | Каберне-
Цимлянский Чёрный, 
красное сухое | 
Шардоне-Совиньон 
Фанагории, белое сухое, 
0,75 л - 449.-/299.-

30

369.-
539.-

Вино ликерное 
Массандра 
Крым Алушта 
Портвейн, 
красный, 0,75 л

31

469.-
749.-

Вино 
Ведерниковское 
Губернаторское 
Рислинг, белое 
сухое | Голубок, 
красное сухое, 
0,75 л

37

149.-
249.-

Вино столовое 
Ле Деньер, 
красное 
полусладкое | 
белое 
полусладкое, 
0,75 л

40

229.-
329.-

Вино столовое 
Крымский Погребок 
Саперави, красное 
полусладкое |
Каберне, красное 
сухое, 0,75 л - 
359.-/229.-

30

429.-
579.-

Вино столовое 
Качабель Мерло и 
Саперави, красное 
сухое | Алиготе и 
Ркацители, белое 
сухое, 0,75 л

25

199.-
249.-

Вино столовое 
Крымский Баррель 
Шардоне, белое сухое,  | 
Бастардо, красное 
сухое | Каберне, красное 
полусладкое | Совиньон, 
белое полусладкое, 
0,75 л**

20

359.-
569.-

Вино Шато 
Тамань Резерв 
Саперави, 
красное сухое | 
Шардоне, белое 
сухое | 
Каберне, 
красное сухое, 
0,75 л - 
599.-/359.-

36

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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49.99
79.99

Пиво Браус 
Янтарный Эль, 
5% | Премиум 
Лагер, фильтр. 
пастер., 
светлое, 4,8%, 
0,5 л

37

59.99
88.99

Слабоалк. напиток Елаха 
Медовуха черноплодная, 
5,9% | клюквенная, 4,5% | 
медовая, 4,5% | cидр, 
яблочный полусладкий, 
4,5%, 0,5 л*

32

59.99
87.99

Пиво Волковская 
пивоварня IPA, 5,9% | 
Бланш де Мазай, 
нефильтр., светлое, 
5,9% | Порт Артур, 6,5%, 
0,45 л

31

39.99
53.99

Пиво 387 
Особая 
Варка, 6,8%, 
0,45 л

25

39.99
59.99

Пиво 
Карлсберг, 
4,6%, 
0,45/0,48 л

33

42.99
61.99

Пиво Балтика 
№0, безалк., 
0,5%, 
0,45/0,47 л

30

42.99
64.90

Пиво Факсе 
Премиум, 
пастер. фильтр., 
светлое, 4,9%, 
0,45 л

33

42.99
от 65.40

Пиво Хамовники 
Столовое светлое, 3,7%, 
0,5 л | Мюнхенское, 
пастер. фильтр., 
светлое, 5,5% | 
Пильзенское, 4,8% | 
Венское, пастер. 
фильтр., светлое., 4,5%, 
0,45/0,47 л

34

44.99
59.99

Сидр Мистер 
Лис, 4,5%, 
0,43 л |
1,1 л - 129.-/89.-

25

44.99
58.99

Пиво 
Жатецкий 
Гусь, 4,6%, 
0,45/0,48 л

23

49.99
69.99

Пиво 
Амстел, 
5,5%, 
0,45 л

28

49.99
79.99

Пиво Бад, 
светлое, 5%, 
0,45/0,47 л

37

49.99
79.99

Пиво Бад, 
безалк., 
0,5%, 0,45 л

37

БЕ ЗА ЛКОГОЛЬНОЕ

новинка
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разливное
Пиво 

99.-
169.-

Пиво Пауланер 
Мюнхенское, 
светлое | Хефе-
Вайсбир, нефильтр. 
пшеничное, 5,5% | 
Хефе-Вайссбир 
Дункель, 5,3%, 
0,5 л

41

99.-
144.90

Пиво Гротверг 
Байриш Хель, 
светлое, банка |
бутылка, 4,9% 
0,5 л - 139.-/99.-

31

99.-
174.99

Пиво 
Кромбахер 
Пилс, светлое, 
4,8%, 0,5 л

43

99.50*
199.-

Пиво 
Эрдингер, 
нефильтр. 
пшеничное, 
5,3%, 0,5 л

89.-
129.-

Пиво Прага Дарк 
Лагер, тёмное, 
4,8% | Премиум 
Пилс, пастер. 
фильтр., светлое, 
4,7%, 0,5 л

31

99.-
169.-

Пиво Budweiser 
Budvar, пастер. 
фильтр., 
светлое, 5%, 
0,5 л

41

139.-
175.90

Пиво Крушовице 
Черное, тёмное, 
3,8% | Империал, 
светлое, 5%, 0,5 л

20

44.99*
89.99

Медовый напиток 
Хмельной Мед 
Medovarus 
Традиционный, 
5,7% | Дикий 5,8%, 
0,33 л

79.99
99.99

Пиво Lacplesis 
Ekstra, 5,4% | Gaisais, 
5,0% | Dzintara 
янтарное, пастер. 
фильтр., светлое, 
4,8%, 0,568 л

20

ВЫГОДНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по цене2
1 по цене2

1

99.-
179.-

Пиво 
Василеостровское 
Домашнее, 
непастер. нефильтр., 
светлое, 4,5%, 1 л

44

129.-
179.-

Пивной напиток 
Василеостровское, 
непастер. фильтр., 
тёмное, 5,8%, 1 л

27

НЕМЕЦКОЕ ПЕННОЕ ЗА 99

эксклю
зивно

В О'КЕЙ
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29.99
39.99

Чипсы 
картофельные 
Московский 
картофель, 
70 г**

25

37.99
51.99

Крекер TUC, 
100 г**

26

99.-
129.-

Пиво Амстел 
Премиум, 
светлое, 4,8%, 
1,35 л

23

109.-
144.-

Пиво Оболонь 
Светлое, 
пастер. фильтр., 
светлое, 4,5%, 
1,42 л

24

129.-
164.-

Пиво Балтика 
Разливное, 
5,3%, 1,5 л

21

209.-
269.-

Промо-набор 
Пиво Туборг 
Грин, 4,6%, 
4×0,45 л

22

749.-
1049.-

Пиво 
Крушовице, 
светлое, 
4,2%, 5 л

28

799.-
1199.-

Пиво 
Хейнекен, 
4,8%, 5 л

33

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

17.99
25.99

Семечки 
подсолнечника 
Ciko |
белые, 100 г - 
39.99/27.99

30

ДЛЯ БОЛЬШОЙ КОМПАНИИ
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